
  ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE , O.S. 
           R O Z P I S. 

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE VŠESTRANNOSTI  2010. 

            SENIOŘI A DĚTI.  
 
MČR-C/ Sen. a Dětí se koná zároveň se závody CIC2* a CCI 1* Humpolec 2010. 
 
1.Základní údaje: 
 1.1.Pořadatel :  ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE , O.S. 
 1.2.Technické zajištění : „SOUTĚŽE PODKOVY “,  O.P.S HUMPOLEC , MV  -  074  

1.3.Termín:   9.7. - 11.7. 2010.  (při CIC** a CCI*)  
 1.4.Místo konání:  HUMPOLEC  - JEZDECKÝ AREÁL DUSILOV  
 1.5.Kolbiště:   travnaté, terén zvlněný 
 1.6.Opracoviště:  travnaté 
  

1.7.Funkcionáři závodů: 
 

  President soutěže: Ing. Jaroslav   PECHÁČEK – ČJF, o.s. 
  Ředitel závodů: Ing. Jan   MÁCHA – p ředs. spr. rady o.p.s.  
  Tajemník závodů: RNDr. Stanislava  EL-HADY  
  Sbor rozhodčích:  
 

              MČR/Sen.  Ing. Jan Paleček - hlavní 
     Ing. Antonín Klauz     - člen sboru 
 
 MČR/Děti + všestr.  „ZL“ Ilona   Matoušková - hlavní 
     Zdeněk   Němec - člen sboru 
 
   „L“  Věra   Fišarová - hlavní 
     Eva   Palečková - člen sboru 
  
  Technický delegát: Jaroslav  Grodl   MČR/Sen.  

Zdeněk    Ságl   MČR/Děti + “L“, „ZL“  
   
  Autor trati:   Zdeněk    Ságl   MČR-Sen.  

Jaroslav Grodl  MČR/Děti + “L“, „ZL“  
 Autor parkur ů: Zdeněk  Kusý  

 
  Chief Steward: Bohumil  Rejnek  
   Asistent: Ing. Jan  Metelka 
   Asistent: Mgr. Erich  Lust  
 
  Veterinární delegát: MVDr. Petr  Přikryl, (Asistent -  MVDr. T ůmová) 

Veterinář závodů: MVDr. Petr  Pejchal 
 
Hlasatel:  Bohumil  Oslík 
 
 
 
 
 



2. Technické údaje: 
 

 2.1.Předpisy:   PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu 
2.2.Podmínka účasti: Řádně vyplněná a v termínu zaslaná přihláška. 

 
                
 
 
 
 
 

Ostatní soutěže dle PJS. 

2.3. Soutěže:  

I.  Mistrovství ČR – C/Sen. – CNC 2*     
koná se zároveň s CIC2* Humpolec 2010. 

Technické podmínky: 
               obdélník 20x60, travnatý 

Drezurní zkouška FEI  2009  2* B 
pracovní obdélník 20x60, travnatý 

Terénní zkouška D – 2800-3600 m,  550 m/min,   
max. 32 skoků. do 115 cm 

Skoková zkouška Max. 600 m, 350 m/min, př/sk: 10 -11 / 14, 120 cm. 
  

II.  Mistrovství ČR – C/ Děti – všestrannost st.„ZL“ 
Technické podmínky: 

 
  
         
 
 
 
    

III.  Rámcové  soutěže: 
 

 a) Soutěž všestrannosti – úroveň „L“:  
   Technické podmínky : 

 
  
 

Zápisné do soutěže :   1000,- Kč 
Peněžité  ceny do soutěže :    25.000,- Kč   

( 8.000,-, 6.000,-, 4.000,-, 2.500,-,1.500,-, 1.000,-, 1.000,-, 1.000,-) 
 
 

MČR/C-Sen.   Kvalifikace dvojice (jezdec/kůň): kvalifika ční podmínky 
shodné s kvalifikací pro soutěž CIC 2* v limitech dle čl. 506 
Pravidel všestrannosti.               

MČR/C-Děti   Kvalifikace dvojice (jezdec-kůň): dosažení 1 kvalifikačního 
výsledku minimálně ze soutěže st.  „Z“, v limitech: max. 75 
tr.b. v drezuře, max. 20 tr.b. na překážkách v terénní části, 
max. 16 tr.b. na překážkách ve skokové části soutěže. 
Kvalifika ční výsledek musí být dosažen v období od prvního 
dne po ukončení soutěže 2009 do data zahájení soutěže v roce 
2010. 

               obdélník 20x60, travnatý 
Drezurní zkouška CN 4/09 

pracovní obdélník 20x60, travnatý 
Terénní zkouška D – 2000 - 2500 m,  450 m/min,   

max.  20 skoků  90 cm 
Skoková zkouška Max. 500 m, 350 m/min,  př/sk:  9 /10, 100 cm. 

               obdélník 20x60, travnatý 
Drezurní zkouška CN  6/09 

pracovní obdélník 20x60, travnatý 
Terénní zkouška D – 2200 - 3000 m,  450 m/min,   

max. 25 skoků,  do 100 cm 
Skoková zkouška Max. 500 m, 350 m/min, př./sk:  9 – 10 / 12, 110 cm 



b) Soutěž všestrannosti – úroveň „ZL“:  
  Technické podmínky :  totožné jako v soutěži MČR-C/Děti 
 

Zápisné do soutěže :    500,- Kč 
 

Peněžité  ceny do soutěže :    10.000,- Kč   
( 3.000,-, 2.000,-, 1.500,-, 1.000,-,  800,-, 700,-. 500,-, 500,-) 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících v rámcových soutěžích  podle  počtu 

startů v Mistrovských soutěží a CIC** a  CCI*. 
Upřednostněni jsou účastníci MČR a CIC **, CCI*.  

 

3. Všeobecné údaje: 
 
 3.1.Přihlášky : Školní statek SZeŠ, 396 01 Humpolec, zn. CCI, MČR 
    E-mail: statek@pel.cz,  fax: 565 532 380,  telefon: 565 533  
 3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 28. června 2010.  
     konečných  - při prezentaci 
 3.3.Prezentace:  ukončení prezentace 8.7.2010 ve 12:30 hodin 

3.4.Technická porada: 8.7.2010 v 19:30 hod. 
 

 3.5.Ustájení:  pořadatel zajišťuje dle závazné objednávky v přihlášce 
    60,- EUR za koně a pobyt – box  (nebo  1.600,- Kč) 
    Připojení elektřiny možné v ceně 200,- Kč. 
 

 3.6.Ubytování:  
o Hotel KOTYZA ,  Horní náměstí 5, 396 01 Humpolec 

tel.: 565 537 351, fax: 565 532 344,  
E-mail: hotel@kotyza.cz     www.hotelkotyza.cz 
  

o Restaurace a Hotel „U JIŘÍHO “,  Jihlavská 493, 396 01 Humpolec 
tel.: 565 534 512, Fax: 565 535 324. www.hotelujiriho.cz  
 

o Hotel ČERNÝ KŮŇ,   Dolní náměstí 247, 396 01 Humpolec 
tel.: 602  153 347 
  

o Domov mládeže ČZA ,  Fügnerova  570, 396 01 Humpolec 
tel.: 565 532 068 

o Školní statek, /omezeně/ Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
tel.: 721 05 02 95 ing. Klubal 
  

 3.7.Stravování:   možnost v areálu závodiště 
 3.8.Úhrady: veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka 
 3.9.Odpovědnost:  pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní ani diváků. 
 3.10.Stížnosti a námitky: v souladu s PJS 
 
 3.11.Kancelář závodů: v administrativní budově Školního statku. 
  Během závodů: pod věží rozhodčích 
    Provozní doba:    Čtvrtek,  8. 7. 2010 od 10:00 hod (Další dny- bude upřesněno)   
 
 
 
 
 
 
 
  



4. Veterinární podmínky: 
 
 4.1.Před vyložením koní předloží vedoucí transportu příslušná veterinární 
       osvědčení požadovaná SVS ČR pro účast na mezinárodních závodech 
       pro rok 2010.  Týká se všech koní zúčastněných na závodech!! 
 4.2.Pořadatel zajistí veterinárního lékaře, který provede přejímku všech 
       startujících koní. 
  
 Přejímka koní bude provedena dne 8. 7. 2010 od 10:00 do 12:00 hodin!! 
 Dne 8. 7. 2010   v 18:00 hod – 1. kontrola koní  CCI*, CIC**. 
 
5. Poskytované služby: 
 
 5.1.Lékařská služba : zdravotní služba Humpolec 
 5.2.Veterinární dozor : KVS pro kraj Vysočina, inspektorát Pelhřimov 
 5.3.Veterinární služba: MVDr. Petr Pejchal - proti úhradě 
 5.4.Podkovářská služba: František Kocourek - proti úhradě. 
 
6. Ostatní ustanovení: 
 
 6.1.  Vítěz MČR získá titul Mistr ČR ve všestrannosti pro rok 2010. 
 6.2.  Prví tři umístění v MČR obdrží medaile.  
        Senioři peněžité ceny od ČJF.         Děti příspěvek na poháry od ČJF. 
                 
 
  
 
  

 
 

 
6.3.Dekorování soutěží podle PJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 MČR/C - Děti 
1. 1.500,- Kč 
2. 800,- Kč 
3. 500,- Kč 

 MČR/C – Sen. 
1. 10.000,- Kč 
2. 6.500,- Kč 
3. 4.000,- Kč 



7. Předběžný časový program: 
  
 Čtvrtek 8.7.2010 10:00 – 12:00 hod - přejímka koní  
    12:30 hod - ukončení prezentace. 
    14:00 hod - prohlídka tratí. 
    18:00 hod – 1. kontrola koní  CIC** a MČR/Sen.+ CCI*        
                      

19:30 hod  - technická porada 
   
 Pátek  9.7.2010 09:00 hod - 1. start v drezurní zkoušce 
              Pořadí bude oznámeno na technické poradě 
  
 Sobota 10.7.2010 09:00 hod - l. start v terénní zkoušce  
                     Pořadí bude oznámeno na technické poradě 
  
 Neděle 11.7.2010 10:00 hod - 2. kontrola koní  
    13:00 hod - l. start ve skokové zkoušce 
             Pořadí bude oznámeno na technické poradě 
  
 Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu časového programu. 
 Dekorování, předání cen a medailí - po ukončení skokové zkoušky. 
 
      Ředitel závodů 
      Ing. Jan Mácha v. r.     
 
 
V Humpolci dne :    20. dubna 2010. 
 
 
 
ROZPIS M ISTROVSTVÍ ČR VE VŠESTRANNOSTI SENIORŮ A MLADÝCH JEZDC Ů  
 

BYL SCHVÁLEN VV  ČJF   DNE:        
 
     

 
 
 
 
ZPRACOVAL :  FRANTIŠEK HÁVA  
 
 
 
 
 
 
 



Informace OV o závodech CIC** 2010 a CCI* 2010. 
   

Sportovně  technické podmínky  CIC2* Humpolec 2010. 

jsou stejné jako MČR – C/sen. 
Soutěž je otevřená pro seniory a mladé jezdce. 

 Startovné : 180,- €  -    platba v Kč aktuálním kurzem 
 Box : 60,- €  -   (nebo 1.600,- Kč)  
 MCP : 8,5 € - 
   El. Přípojka   :      200,- Kč 

Peněžité ceny do soutěže : Celkem :  3 500,-   € 
  
 
 

Sportovně  technické podmínky  CCI 1* Humpolec 2010, 
               obdélník 20x60, travnatý 

Drezurní zkouška FEI  2009  1* B 
pracovní obdélník 20x60, travnatý 

Terénní zkouška D – 4160-4680 m,  520 m/min,   
max. 30 skoků. do 115 cm 

Skoková zkouška Max. 600 m, 350 m/min, př/sk: 10 -11 / 13, 115 cm. 
Soutěž je otevřená pro seniory,  mladé jezdce a juniory. 

Funkcionáři:   Hlavní rozhodčí: Ing. Pecháček, rozhodčí: Šubr, CD: Grodl, TD:Ságl  

 Startovné :                      150,-  €  -   platba v Kč aktuálním kurzem 
 Box : 60,- €  -   (nebo 1.600,- Kč)   
 MCP : 8,5 € - 
   El. Přípojka   :      200,- Kč 

Peněžité ceny do soutěže :  Celkem :  2.700,- €    
 
 
Podmínka účasti: Splnění kvalifika čních podmínek dle Pravidel všestrannosti. 
Potvrzení  NF o způsobilosti k soutěži. Jezdec i kůň budou vybaveni všemi potřebnými náležitostmi 
pro účast na mezinárodních závodech v roce 2010.  
 
 

Rozpis CIC 2* a CCI 1* byl schválen FEI dne:    20. dubna 2010. 
 
 
       Za OV: František Háva v.r. 
 
 
 
V Humpolci dne:  20. 4. 2010. 
 
 
 
 
 
 
 


